
 
KURS  TRAJNIMI 

 
Tema : Kërkesat e standardit  ISO 17025 dhe procedurat e akreditimit. 
 
Data 01 korrik  2008 
 
 
NR EMER MBIEMER INSTITUCIONI 
1 Ilir Haxhi HILLT 
2 Luan Haxhi HILLT 
3 Natasha Kertusha  HILLT 
4 Ilir Mitrushi Instituti i Ndertimit 
5 Ivana Dervishi Ins.Sigurise.Ushqimore 
6 Resmie Cena Ins.Sigurise.Ushqimore 
7 Elida Palluqi Ins.Sigurise.Ushqimore 
8 Pellumb Aleksi Ins.Sigurise.Ushqimore 

9 Elvira Beli Ins.Sigurise.Ushqimore 
10 Manjola Banja Instituti i Energjise Ujit dhe Mjedist 
11 Emirjeta Adhami Instituti i Energjise Ujit dhe Mjedist 
12 Luljeta Bufi Instituti i Energjise Ujit dhe Mjedist 
13 Dhimiter Janku Laboratori Kimik- Doganar 
14 Riza Daci Laboratori Kimik- Doganar 
15 Olger Baraku Laboratori Kimik- Doganar 
 
 


